
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/195/16 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/179/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2016 zmienioną Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.6.2016 

z dnia 14 stycznia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2016 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

71.302.833,78 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 307.373,53 zł 

- zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł po zmianie plan dochodów wynosi 71.510.207,31 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 12.012.114,78 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 7.881.164,00 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2016 roku według załącznika Nr 6 

w wysokości 3.213.950,78 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 

w wysokości 4.000,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 

oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 913.000,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 24.918.029,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 34.580.063,53 zł; 

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 64.205.283,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 7.304.924,31 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 900.000,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.085.050,78 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków 129.873,53 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.770.000,00 zł; 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2016 rok” - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

75.202.833,78 zł 

- zwiększa się o kwotę 472.783,53 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 426



- zmniejsza się o kwotę 185.410,00 zł po zmianie plan wydatków wynosi 75.490.207,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.217.576,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 44.389.476,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 27.805.295,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 16.584.181,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 5.727.800,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 10.777.300,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 13.000,00 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 1.310.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.272.631,31 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.500.000,00 zł; 

4) Deficyt budżetu w kwocie 3.980.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 3.900.000,00 zł i przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 80.000,00 zł; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8.132.240,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 4.152.240,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.037.400,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.773.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10; 

7) § 10 Określa się „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Koronowo na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały”; 

8) „Określa się „Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności” zgodnie z załącznikiem Nr 15 uchwały”; 

9) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2016 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 

Koronowo na 2016 rok”, Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku”, Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu 

w 2016 roku”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2016 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy 

Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, Nr 14 „Plan dochodów 

i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2016 rok” i Nr 15 

„Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności”, wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Włodzimierz Domek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 426



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 426



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 426



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 426



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 426



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 426



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 426



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 426



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 426



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/195/16 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 426


		2016-02-02T15:02:47+0000
	Polska
	Józef Ramlau
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




